（様式第２号）

喜多方市スポーツ推進委員派遣実施報告書

  令和７年 11 月 12 日

喜多方市教育委員会教育長 様

所 在 地 〒966-8601

喜多方市字御清水東 7244番地２

団 体 名 ●●子ども会育成会

代表者名 会長 ○○ ○○

連 絡 先 111-2222-3333（担当：●●）

喜多方市スポーツ推進委員派遣について、下記のとおりその結果を報告します。

事 業 名 ニュースポーツ体験

日 時 令和７年 11 月１日（水） ９時 30 分 ～11 時 30 分

場 所 （ 会 場 ）  〇〇公民館 多目的ホール

スポーツ推進委員

氏 名
 □□ □□、△△ △△

参 加 者 数  児童 14 人、保護者６人 計 20 人

実 施 内 容

10 人ずつ２班に分かれてルールの説明をしていただいた後、

ボッチャは３人×３チーム、クロリティは２人×４チームに

分かれて対戦しました。

事業実施に関して

の感想・ご意見等

児童だけでは人数が合わないので、保護者がチームに入って

調整しました。初めて体験する児童と保護者もいましたが、

ルール説明が分かりやすく、子どもも大人も一緒に楽しむこ

とができました。対戦の際は声援を送ったり、下級生に投げ

方のアドバイスをしたりする姿も見られ、有意義な体験にな

りました。

備 考

 ※実施時の写真を添付してください。